COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

Cargo:
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (PESSOA COM
DEFICIÊNCIA – PCD)

Código: 009

Caro(a) candidato(a),

Informamos que houve uma falha na publicação do resultado da Análise curricular de alguns
candidatos. No primeiro resultado, alguns candidatos obtiveram no resultado final 30 pontos (pontuação
multiplicada pelo peso da etapa, conforme edital), entretanto, de acordo com o currículo cadastrado, a
pontuação final foi corrigida.

Desta forma, informamos que a classificação correta da etapa de análise curricular deste

processo é o abaixo:

Esclarecemos ainda que a correção desta nota, altera a classificação dos candidatos na etapa de
análise curricular.

Em caso de dúvida, a respeito de processo seletivo, entre em contato pelo endereço eletrônico:

selecao@hcb.org.br.

Atenciosamente,
Diretoria de Recursos Humanos

APROVADOS NA ETAPA

(POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)
MÉDIA DOS

REQUISITOS X PESO 3

1.  DANIEL MARQUES MENDES   30,00

2.  DANILO FERREIRA DE ALCANTARA   30,00

3.  EULER RODRIGUES CARNEIRO   30,00

4.  MONAY SANTOS FERREIRA   30,00

5.  ALOISIO LOPES CARVALHO   22,50

6.  EMILSON S. DE  OLIVEIRA   22,50

7.  GIRLEIDE DOS SANTOS SOUSA   22,50

8.  JOSÉ WELLINGTON ZACARIAS   22,50

9.  MARCOS ANTONIO RIBEIRO DA SILVA   22,50

10.  MIRIAM MORAES MENDES   22,50

11.  NELSON JOSE DA COSTA   22,50

12.  PATRÍCIA CRISTIANE SILVA DOS SANTOS   22,50

13.  PERLA VIVIANE CLARA DA COSTA DE ARAUJO   22,50

mailto:selecao@hcb.org.br